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B&C BODYWARMER EXPLORER - JU 880

B&C BODYWARMER EXPLORER  JU 880

 A HALF CHEST

 B BODY LENGTH FROM NECK POINT

 D CENTER BACK LENGTH 

XS

-

-

-

S

60,5

66

71,5

M

62,5

68

73,5

L

64,5

70

75,5

XL

66,5

72

77,5

2XL

68,5

74

79,5

3XL

70,5

76

81,5
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BLACK *  NAVY *  RED *  BEIGE  OLIVEBLACK *

 

Bodywarmer multifonction

Couche extérieure :  65% polyester / 35% 

coton déperlant & imper-

méable aux averses

Couche intérieure  :  100% polyester épais 

pour un apport  

de chaleur supplémentaire  

(285 g/m²)

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL*

 1 pce/polybag & 10 pces/carton

*DISPONIBLES EN BLACK, NAVY ET RED

 

 Coupe-vent 

  Imperméable 

aux averses

 Déperlant

  Isolation  

thermique

* COLORIS DISPONIBLES EN 3XL

BODYWARMER

-  Emmanchures coupe-vent avec cordon  
élastique ajustable et stopper

-  Fermeture éclair intégrale à l’avant  
avec boutons-pression

-  5 poches extérieures, dont  
2 avec fermetures éclair

-  2 poches stylo extérieures

-  1 poche portefeuille intérieure

-  Base ouverte et dos plus long


