LECTION 5%

B&C BODYWARMER EXPLORER - JU 880



Bodywarmer multifonction

Couche extérieure: 65% polyester / 35%

coton déperlant & imper-

méable aux averses

Couche intérieure : 100% polyester épais

pour un apport

de chaleur supplémentaire

(285 g/m²)

S - M - L - XL - 2XL - 3XL*

1 pce/polybag & 10 pces/carton

NAVY* RED*

BEIGE

OLIVE

Coupe-vent

Š

Déperlant

In

Imperméable aux averses ***

Isolation thermique

- Emmanchures coupe-vent avec cordon élastique ajustable et stopper
- Fermeture éclair intégrale à l'avant avec boutons-pression
- 5 poches extérieures, dont
 2 avec fermetures éclair
- 2 poches stylo extérieures
- 1 poche portefeuille intérieure
- Base ouverte et dos plus long





SIZES [CM]

B&C BODYWARMER EXPLORER JU 880	XS	S	М	L	XL	2XL	3XL
A HALF CHEST	-	60,5	62,5	64,5	66,5	68,5	70,5
B BODY LENGTH FROM NECK POINT	-	66	68	70	72	74	76
D CENTER BACK LENGTH	-	71,5	73,5	75,5	77,5	79,5	81,5

